	Списки поступающих

	

	Дата формирования - 23.08.2024. Время формирования - 14:54:04.

	Приемная кампания- Приемная кампания 000000019 от 10.08.2024 13:57:44

	Конкурсная группа - Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции_очно, бюджет

	Основание поступления - Бюджетная основа

	Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

	

	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Сумма баллов по предметам
	Прикладная биология / Биология
	Математика / Химия / Информатика и ИКТ / Прикладная математика в агропромышленном комплексе / Физика
	Русский язык
	Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)
	Есть преимущественное право
	Состояние
	Оригинал
	Оригинал из ЕПГУ
	Приоритет
	Это высший приоритет
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	226-728-949 02
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	163
	60
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	39
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	27
	69
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